Протокол № 038(068)-2011
Правления Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство проектных компаний
«Межрегиональная ассоциация проектировщиков»

г. Москва 						                     «02» декабря 2011 г.

Время проведения: с 9 часов 00 минут до 10 часов 00 минут
Место проведения: г. Москва, ул. Бабаевская, д. 6.

Присутствовали:

члены Правления Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство проектных компаний «Межрегиональная ассоциация проектировщиков» (далее – Партнерство):
1. Дроздов Владимир Витальевич
2. Королев Павел Евгеньевич
3. Федотов Сергей Михайлович
4. Трамбовецкий Владимир Сергеевич
5. Калядин Юрий Владимирович
6. Разгон Леонид Аврамович
7. Баликоев Валерий Урусбиевич
8. Волков Александр Васильевич
9. Пархоменко Александр Витольдович

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна.
Начальник экспертного отдела Субханкулова Гузель Равилевна.

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня:

1. О делегировании представителя на Окружную конференцию по г.Москве членов Национального объединения саморегулиремых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации .
2. О делегировании представителя на Внеочередной VI Всероссисйкий Съезд саморегулиремых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В.

Постановили:

1.1. Делегировать начальника экспертного отдела Правового управления Субханкулову Гузель Равилевну на Окружную конференцию по г.Москве  членов Национального объединения саморегулиремых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится «09» декабря 2011 г., в качестве представителя СРО НП «МАП» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Конференции.

2.  По второму вопросу слушали Генерального директора Партнерства Шилину М.В.

Постановили:

2.1. Делегировать начальника экспертного отдела Правового управления Субханкулову Гузель Равилевну на Внеочередной VI Всероссисйкий Съезд саморегулиремых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, которая состоится «19-20» декабря 2011 г. в г.Санкт-Петербург, в качестве представителя СРО НП «МАП» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня Всероссийского съезда.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _________________________________ /Дроздов В.В./
Партнерства

Секретарь заседания Правления ______________________ /Субханкулова Г.Р./
Партнерства

2